Radio de chantier 20V1989RCB

 art.
019890020 1989RCB
Radio numérique de chantier multifonctions : radio numérique (DAB ; BT) et radio
FM conventionnelle
Convient pour une utilisation sur les chantiers de construction ou pour les loisirs
Radio robuste au design compact et moderne, indice de protection IP54
Son stéréo puissant fourni par deux puissants haut-parleurs latéraux de 16 W
Fonction d'alarme intégrée
Livré Complet avec poignée de transport et protection d'angle antichoc
Avec connexion AUX et connecteur USB protégé pour la connexion et la charge
du téléphone
Peut être utilisée avec les batteries 20 V Beta (en option) ou le cordon
d'alimentation (inclus).
Caractéristiques principales:
• Gamme de fréquences radio FM : 87,5 à 108 MHz
• Gamme de fréquences radio DAB : 174 à 240 MHz
• Nombre de stations FM et DAB mémorisées : 30
• Puissance du haut-parleur : 16 W
• Tension nominale de la batterie (en option) : 20 V
• Dimensions radio : 180 x 205 x 305 mm
• Poids radio (sans batterie) : 3,2 kg
 3,2 kg